
 
MÅNDAGSKLUBBEN: ett samarrangemang mellan Regionbibliotek Västra Göta-
land, GR Utbildning, Stadsbiblioteket och Skolbibliotekscentralen i Göteborg 
 

Fredrik Strömberg är journalist, författare och pedagog. Han är ordförande för  
Seriefrämjandet, en av redaktörerna för kulturtidskriften Bild & Bubbla samt kursansvarig  
på Serieskolan i Malmö. Just nu är han dessutom doktorand på Malmö Högskola, med  
inriktning på tecknade serier. Bland de böcker Strömberg har skrivit återfinns den  
Eisner-nominerade Black Images in the Comics, The Comics go to Hell, Comic Art  
propaganda och Swedish Comics History 
 
Tecknade serier är, sin till synes enkla form till trots, en av de mer komplicerade kommunika-
tionsformer som människan har uppfunnit. Med sin intima kombination av ord och bild,  
intrikata involvering av läsaren som förväntas fylla i det som sker mellan bilderna, avancerade 
system av bildkomposition, sidlayout osv. är serier ett språk som man behöver lära sig för  
att till fullo kunna förstå. Samtidigt är serieläsning en lustfylld upplevelse för de flesta, en  
upplevelse som stimulerar logik, fantasi med mera och inte minst ofta ger impulser till eget 
skapande. Fredrik Strömberg berättar om hur serier kan fungera i undervisningssyfte,  
om hur Serieskolan i Malmö fungerar och hur serier kan vara användbara i de mest skilda  
pedagogiska sammanhang. 

 
Serier i pedagogiken och  
pedagogiska serier  

Målgrupp:   alla pedagoger; lärare och bibliotekarier  
Datum:   onsdag 20 oktober, kl 13.30 – 16.00 

Plats:   Frölunda kulturhus 

Pris:    400 kr exkl. moms, inkl. fika 
Anmälan senast: onsdag 29 september 2010  
Kontaktperson:     adam.nilsson@grkom.se 

 
 

Anmälan görs direkt på webben - gå in på 

www.grkom.se/pc 

Bekräftelse på anmälan skickas ut ca 1 vecka innan kursstart. 
Kursavgift faktureras efter kurstillfället.  
Avanmälan senast 3 veckor innan kursstart för att debitering ej skall ske. 

                 Besök Gårdav. 2 Post GR Utbildning/Pedagogiskt Centrum, Box 5073, 402 22 Göteborg 


